UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CĐBP-HCTC Bình Phước, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v triển khai Công văn số 1383-
CVBTGTU ngày 22/5/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy

Kính gửi:
- Các đơn vị, tổ chức, đoàn thể;
- Cán bộ, viên chức, người lao động thuộc Trường.

Thực hiện Công văn số 2262/UBND-KGVX ngày 11/6/2024 của UBND
tỉnh về việc triển khai Công văn số 1383-CV/BTGTU ngày 22/5/2024 của Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 1554/SLĐTBXH-LĐVL ngày 20/6/2024 của Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh về thực hiện Công văn số 2262/UBND-KGVX
ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai Công văn số 1383-CV/BTGTU
ngày 22/5/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Phước yêu cầu các đơn vị, tổ chức,
đoàn thể thuộc Trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Các đơn vị, tổ chức, đoàn thể tăng cường tuyên truyền, thực hiện nội
dung Công văn số 2262/UBND-KGVX ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh về việc
triển khai Công văn số 1383-CV/BTGTU ngày 22/5/2024 của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy đến toàn bộ cán bộ viên chức, người lao động và người học nhằm tuyên
truyền đến các cán bộ quản lý, cán bộ viên chức, người lao động coi trọng tuyên
truyền, giáo dục, xây dựng văn hóa liêm chính, không tham nhũng, tiêu cực trong
cán bộ quản lý, viên chức; tích cực vận động cán bộ quản lý và đội ngũ cán bộ
tuyên giáo trong nhà trường thường xuyên đăng tải, chia sẻ thông tin tích cực lên
trên mạng xã hội về những thành tích, kết quả nổi bật, đột phá của nhà nước Việt
Nam đạt được trong năm 2024; bối cảnh tình hình thế giới, khu vực, những khó
khăn, thách thức, tác động trực tiếp đến tình hình trong nước, …. thực hiện có
hiệu quả phương châm bảo vệ Tổ quốc từ bên trong, tự bảo vệ, chủ động giữ
nghiêm kỷ cương, phép nước.

2. Giao Phòng Đào tạo chủ trì, các khoa và chủ nhiệm các lớp phối hợp tổ
chức thực hiện lồng ghép việc tuyên truyền đến học sinh sinh viên đăng tải, chia
sẻ thông tin tích cực lên trên mạng xã hội giúp cho các em học sinh, sinh viên
hiểu về tình hình kinh tế, chính trị, văn hóa, xã hội trong nước; bối cảnh thế giới,
… từ đó thực hiện tốt các phong trào thi đua yêu nước, học tập tốt, xây dựng đất
nước giàu mạnh.

2

3. Đề nghị các đơn vị, tổ chức đoàn thể nghiêm túc thực hiện các nội dung
trên.

(Văn bản gửi kèm: Công văn số 1383-CV/BTGTU ngày 22/5/2024 của Ban
Tuyên giáo; Công văn số 2262/UBND-KGVX ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T18:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Quang Thành<thanhnq.cdbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:37:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH PHƯỚC<tcdbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:37:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH PHƯỚC<tcdbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:37:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH PHƯỚC<tcdbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!